

**Lucrari de reparatie interioara
la Gradinita pu copii din s.
Leuseni, r-nul Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie interioara la Gradinita pu copii din s. Leuseni, r-nul Hincesti.

Valoarea de deviz 277 392,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,14	50,00	1 507,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	113,22	55,00	6 227,35
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	220,05	50,00	11 002,56
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,56	50,00	1 178,10
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,20	50,00	4 910,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,52	50,00	6 775,80
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	24,18	50,00	1 209,25
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,50	50,00	1 225,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,07	50,00	9 253,58
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,10	50,00	1 055,04
11.	7422010060100	Timplar	h-om	4,50	50,00	225,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,16	45,00	4 012,07
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	192,53	50,00	9 626,40
		Total manopera				58 207,34

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	40,00	120,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	104,14	20,00	2 082,82
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,87	400,00	2 749,60
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,86	20,00	1 457,28
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,07	5 000,00	336,50
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,12	5 000,00	589,00
7.	2030122946766	Plinte PVC	m	89,26	40,00	3 570,55
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	167,15	0,36	60,17
9.	2320166200729	Parchetin	l	2,95	100,00	294,60
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,35	35,00	2 112,23
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	100,61	100,00	10 060,80
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	62,55	42,00	2 627,05
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,86	40,00	354,56
14.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,45	17,00	466,71
15.	2430226109307	Diluant decapant	kg	75,36	50,00	3 768,00
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,61	6,00	135,65
17.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,60	2,00	1,20
18.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	76,74	1,50	115,11
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	165,79	12,00	1 989,50
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2 121,12	2,80	5 939,14

		S1500				
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	84,21	5,00	421,03
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 938,26	4,30	8 334,51
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	265,42	11,00	2 919,66
24.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	106,37	50,00	5 318,46
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,16	0,00	0,00
26.	2670112204051-20	Placi din laminat cl33	m2	104,14	320,00	33 325,15
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	125,76	20,00	2 515,20
28.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	93,10	20,00	1 861,97
29.	2710703520285	Profil de suport	m	222,87	15,00	3 343,03
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,37	30,00	100,98
31.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	50,00	10,00	500,00
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	5,00	15,00
33.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	73,94	20,00	1 478,74
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,05	35,00	176,72
35.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 640,11	0,36	590,44
36.	2875274400501	Corp de iluminat LED 48w	buc	10,20	800,00	8 160,00
37.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,68	22,00	37,03
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,59	20,00	71,81
39.	4100126202818	Apa	m3	3,20	20,00	63,95
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,65	20,00	553,05
		Total materiale de constructii				108 617,21

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,95	35,00	103,11
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,74	35,00	795,98
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,86	25,00	71,59
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,77	35,00	61,87
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,79	25,00	119,70
		Total utilaje de constructii				1 152,25

Total	lei	231 160,62
Tva	20,00 %	46 232,12

Total deviz:

277 392,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)